## G L O S . IIII.

- 1 Mulier impudica, quæ publicè est alicuius concubina, potest pro debito carceri mancipari.
- 2 Meretrix quæ dicatur? & de intellectu. l. palam. ff. de ritu. nup. agitur.
- 4 Mulier nupta si sit meretrix, an possit pro debito ciuilis ad carcerem duci?
- 5 Mulier nupta si sit meretrix marito consentiente, potest carceri mancipari.
- 6 Mulier, viuis vi serua, vel liberta, lena, vel venefica potest in carcerem mitti pro debito ciuili.

- d Conocidamente mala de su persona. Nota priuilegium mulieri concessum ne possit ob debitum ciuale carceri mancipari, ita demum sibi competere, si pudica fuit & honesta. Nā si manifeste fuerit fornicaria, hoc est, si sit publicè alicuius hominis concubina, non gaudebit hoc priuilegio, etiamsi meretrix non fuerit: sed poterit licite incarcerari, quod iure etiam communis Imperatorum procedere afferit. Bal. in. l. consentaneū. numero. 46. C. quo. & quan. iud. Ioan. Lupi. Didac. Castelli. Cifonta. & Ant. Gomez in. d. 1. 62. Tauri. Couarru. ia epitom. de sponfal. 2. part. cap. 8. §. 11. in fine. Petr. à Plaza. de delictis. capit. 14. numero. 10. & 13. Archid. in. capit. diffinimus. 18. q. 2. Alex. ad Bart. in auth. matr. & auia. C. quan. mal. tut. offi. fungi poss. Auiles. in procemio capitum prætorum. num. 27. ¶ Sed queret aliquis de quo foeminae impudicæ excessu loquatur lex ista: an de meretrice, vel ea quæ vnius duntaxat ex concubina? Et quod lex ista procedat in meretrice, nulli est dubium. Meretrix enim dicitur illa, quæ in lupanari prostituuta est, vel in loco publico, vel domi publicè quæstum sui corporis facit, vt in. l. palam. ff. de ritu nup. c. meretricis. 32. q. 4. l. 10. tit. 16. par. 3. Quin etiam sat est, quod per viginti horas stetit in lupanari, vt meretrix dicitur, vt singulariter voluit Sali. in. l. quæ adulterii. C. de adulte. ex glos. in. l. capite quinto. ff. co. tit. Item illa meretrix etiam dicitur, quæ multorum libidini patet. capit. vidua. 34. diffin. etiam sine quæstu, vt in. l. l. palam. Meretrix etiam dicitur, quæ huc atque illuc vagatur, quæ vè alienas domos nunc hanc, nuac illam intrare consuevit, secundum Ang. in. l. si quia illustris. C. ad Orficia. quod pluribus authoritatibus extornerum & nostratum probat Pet. à Plaza in epitome delictorum. cap. 34. nu. 7. & tandem numero. 8. reprehendit, & non immrito. Matth. de Affl. in constitu. Neapolit. 15. lib. 3. rubric. 4. dicentem, eam meretricem esse, quæ vnum dentaxat virum ad coitum admisit causa quæstus. ¶ Meretrix præterea dicitur, quæ duos ad coitum accedere admisit, causa quæstus. argum. tex. in. l. palam. ff. item quæcunque. ff. de ritu nupt. vii. Panormitan. & Præposit. existimant ille in capit. cum decorum de vita & hon. clericor. ambo in capit. inter opera de sponfal. Ioannes Lupi in repe. rubric. de dona int. vir. & vxo. §. 40. numer. 1. & in. l. 62. Tauri. num. 7. & ibi Did. Castel. in verbo. Conocidamente mala, & Ant. Gomez. nu. 3. Couarru. in epitom. de sponfal. 2. part. cap. 8.